

附件 12 最后磋商分项报价表

项目名称：海南西部中心医院七氟丙烷与热气溶胶灭火系统更换及检测（第二次）

项目编号：ZKGSF(ZB)-20251626R

货币单位：人民币 /元

序号	品目名称	服务要求	数量	单位	响应报价		备注
					单价（元）	总价（元）	
1	七氟丙烷气瓶检测及补充药剂	150L	15	瓶	8300	124500	
2	七氟丙烷气瓶检测及补充药剂	100L	3	瓶	7100	21300	
3	七氟丙烷气瓶检测及补充药剂	70L	2	瓶	6100	12200	
4	热气溶胶更换	10KG	2	套	4800	9600	
其他		/					
总报价(小写):		¥167600.00元					

注：

1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
3. 总报价为包干总价：包括本项目全部的服务费、税金及其他相关费用。

供应商名称（公章）：海南环盾消防设备维修有限公司

法定代表人（或委托代理人）签字或盖章：李美屏

日期：2025 年 8 月 15 日